
1/7

Příloha č. 1 Formulář min. technické specifikace a pro doplnění nabídkové ceny, vč. uvedených maximálních možných nabídkových cen za položku

713 340 Kč #################

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y 
v 

ro
zp

oč
tu

 
pr

oj
ek

tu

zboží

Po
če

t 
je

dn
ot

ek

je
dn

ot
ka maximální přípustná 

cena za jednotku 
včetně DPH

specifikace nabízený produkt, vč. technické specifikace
nabídková cena 
za jednotku bez 

DPH

nabídková cena 
za položku bez 
DPH celkem

nabídková cena 
za jednotku 
včetně DPH

nabídková cena 
za položku 

včetně DPH 
celkem

sazba 
DPH

194 Vrtací šroubovák aku v kufru 6 ks 1 900,00 Kč baterie: min 14,4V NiCd (2x), max. utah. moment: 26 Nm, v kufru, otáčky: 0-350, 0-
1250/min, stupňů utah. momentu: 16+1, kapacita baterie: min 1300 mAh, průměr 
vrtáku: 0,8-10mm 

Nabídnuta náhrada aku vrtačky Ni-Cd už se nevyrábí.Náhrada dle specifikací.Aku 
vrtačka 16V 2xaku Li-ion-HECHT 1245. 1 530,00 9 180,00 1 851,30 11 107,80 21%

195 Pila přímočará elektrická 3 ks 1 100,00 Kč Napětí: 230 V / 50 Hz, otáčky naprázdno: 800 - 3000 /min, řez: Sklon: 0 až 45 °, stupně 
předkmitu: min 3, funkce: Soft Start

EXTOL 405123.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

890,00 2 670,00 1 076,90 3 230,70 21%

196 Pila ocaska elektrická 3 ks 1 900,00 Kč Napětí (V) 230 V, max. řezání dřeva min 100 mm, počet kmitů, od 800 min-1, počet 
kmitů, až 3000 min-1

EXTOL 8893600.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 540,00 4 620,00 1 863,40 5 590,20 21%

197 Pila kotoučová elektrická 3 ks 1 700,00 Kč Průměr kotouče 185 mm, kotouč 185x2,5x20 24T mm, prořez 45° min. 35 mm, prořez 
90° min 50 mm, sklon řezu 0-45°

EXTOL 405233.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 380,00 4 140,00 1 669,80 5 009,40 21%

198 Hoblík elektrický 3 ks 1 600,00 Kč Hoblovací šířka min 75 mm, hloubka drážky 0-7 mm, nastavitelný úběr 0-2 mm EXTOL 409113.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 310,00 3 930,00 1 585,10 4 755,30 21%

199 akušroubovák 6 ks 2 500,00 Kč Napětí 10,8 V, aku 2xLi-Ion 2,0 Ah, dvourychlostní , 15 stupňů nastavení momentu, 
sklíčidlo 10mm, elektronická brzda motoru, přisvícení diodou

XTLINE XT102699.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

2 040,00 12 240,00 2 468,40 14 810,40 21%

200 hledačka elektro 1 ks 11 635,00 Kč Univerzální sada pro vyhledávání skrytých kabelů a vedení pod omítkou ve stěnách, 
pod podlahou, v zemi nebo pro určení drátu v kabeláži. Snadné vyhledání pojistek, 
zásuvek, zkratu nebo přerušení. Sada se skládá z vysílače a přijímače. Přepínatelný 
kapacitní nebo indukční snímač pro sledování elektrického nebo magnetického pole. 
Přiváděný signál může být monitorován přijímačem. Obsahuje - vysílač T10k, přijímač 
R10k, selektivní hrot se senzorem, 2xzkušební hrot, 2xkrokosvorka, pouzdro, baterie. 

METREL MI 2093.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

9 587,00 9 587,00 11 600,27 11 600,27 21%

201 víceúčelová hledačka 1 ks 1 943,00 Kč Zkoušečka průchodu a napětí hledaného kabelu, akustický signál, multimetr s 
funkcemi měření napětí a odporu. Nastavitelná citlivost. Výška 154 mm, šířka 67 mm. 

MULTIMETR LSG-4 DMM VOLTCRAFT.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím. 1 595,00 1 595,00 1 929,95 1 929,95 21%

202 Kompletní modelářská sada na vrtání, 
frézování, broušení, leštění, kartáčování, 
čištění, řezání, gravírování

6 sada 2 200,00 Kč Příkon 40W. Otáčky 5000-20000 ot/min. Obsahuje brusku, napájecí zdroj, plastový 
kufřík a sadu 34 nástrojů (diamantový brousek, jemná fréza, mikrovrták, mosazný 
kartáč, brousky, pilový kotouč, brsuné kotouče, 20ks řezných kotoučů, upínací trn, 6ks 
kleština). Plynulá regulace otáček. Délka 220 mm, hmotnost 230g.   

PROXXON 60/E 28515.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 780,00 10 680,00 2 153,80 12 922,80 21%

203 elektrikářský nůž 12 ks 337,00 Kč Vyroben z odolné nástrojové chrom-vanadiové oceli a multi-komponentní rukojeti 
VDE certifikované pro izolaci až do 1000 V. Nástroj tak může být používán při práci s 
instalacemi nízkého napětí.

YATO YT-21210.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 275,00 3 300,00 332,75 3 993,00 21%

204 pájecí stanice 1 12 ks 520,00 Kč Výkonná pájecí stanice s jednoduchou obsluhou. Nastavení od 150 do 450 °C. Pájecí 
pero s příkonem 48 W. Vnější délka 145 mm. Analogový displej. Vnější výška 80 mm. 
Napájení 230 V AC. Obsahuje - stanici, hrot, houbičku. 

ZD-99/588415.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 420,00 5 040,00 508,20 6 098,40 21%

205 pájecí stanice 2 6 ks 6 000,00 Kč Procesorem řízená pájecí stanice, LCD displej, výkon 80W. Hmotnost cca 130 g (bez 
přívodu). Teploty 150-400 stupňů Celsia. Napájení 230 V AC. Žhavicí výkon až 290 W 
(PTC tepelný článek).

PÁJECÍ STANICE ERSA RDS-80-80W(ORDS80).Tento produkt odpovídá 
požadovaným technickým specifikacím. 4 900,00 29 400,00 5 929,00 35 574,00 21%

206 pájecí souprava 6 ks 1 100,00 Kč Souprava obsahuje - pájecí pistole 100W, odkádací stojánek, třetí ruka, odsávací 
pumpa, čistící nástroj na DPS, 30 W ruční páječka, plastový kufr). Výkon 100 W/30W. 
Výška 73 mm, šířka 270 mm. Délka 350 mm. 

SK 3000 TOOLCRAFT 588527.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím. 890,00 5 340,00 1 076,90 6 461,40 21%

811 Vykružovací sada 19mm-127mm 12 sada 250,00 Kč 19,22,29,32,38,44,51,64,76,89,102,127mm, držák korunek, vodící vrták, imbus klíč -
použití dřevo, sadrokarton, guma, plast hloubka korunky min. 28mm

STAVTOOL P11804.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

200,00 2 400,00 242,00 2 904,00 21%

812 Sada plochých vrtáků do dřeva 12 sada 280,00 Kč 8362 10 (Ø10); 8362 12 (Ø12); 8362 14 (Ø14); 8362 16 (Ø16); 8362 18 (Ø18); 8362 20 
(Ø20); 8362 25 (Ø25); 8362 01 (držák); 8531 10 (šroubovák)

NAREX 853100.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 220,00 2 640,00 266,20 3 194,40 21%

813 6dílná sada hadovitých vrtáků průměr cca 
10, 12, 16, 18, 22 a 25mm

6 sada 1 300,00 Kč Ø 10 + 12 + 16 + 18 + 22 + 25 / 400 / 460 mm Vrtáky z chrom-vanadiové oceli, 
šroubovice LEWIS zajišťující rychlý odvod třísky, opatřeny závitovou špicí a dvěma 
tvrzenými břity. Použití do materiálu: tvrdé dřevo, měkké dřevo, trámy

OREN 994303-6.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 1 050,00 6 300,00 1 270,50 7 623,00 21%

814 Sada řezbářských dlát 12 sada 1 950,00 Kč 8924 10, 8926 10, 8927 10, 8941 10, 8942 10, 8943 10, brousek NAREX 894610.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 575,00 18 900,00 1 905,75 22 869,00 21%

815 19dílná sada vybrušovaných vrtáků HSS-G 
DIN 338

6 sada 1 000,00 Kč 1,0 - 10,0 mm po 0,5 mm DIN 338, Typ N, pravořezné vybrušované od 2,0 mm s 
křížovým brusem provedení stříbrné. Použití do materiálu: legovaná ocel, nelegovaná 
ocel, železo, litina, barevné kovy

OREN 993620-19P.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 795,00 4 770,00 961,95 5 771,70 21%

816 Sada dílenských pilníků - 5 dílů - 200mm 12 sada 800,00 Kč Součástí úsečový, kruhový, tříhranný, čtyřhranný a plochý. Křížový sek 2, délka 200 
mm

AJAX 286211922025.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

620,00 7 440,00 750,20 9 002,40 21%

817 Sada dílenských pilníků - 5 dílů - 150mm 12 sada 600,00 Kč Součástí úsečový, kruhový, tříhranný, čtyřhranný a plochý. Křížový sek 2, délka 150 
mm

AJAX 286211921525.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

490,00 5 880,00 592,90 7 114,80 21%

818 Sada rašplí 250 mm 12 sada 855,00 Kč Součástí úsečový, kruhový, a plochý. Střední sek 2, délka 250 mm AJAX 286221932525.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

700,00 8 400,00 847,00 10 164,00 21%

819 Palička truhlářská 130 x 60 x 300 12 ks 280,00 Kč Rozměry: 60 mm x 75 mm x 110 mm. Celková délka: max 280 mm. Materiál: bukové 
dřevo

NAREX 825200.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

230,00 2 760,00 278,30 3 339,60 21%

820 Úhelník truhlářský 350x190mm 12 ks 200,00 Kč Truhlářský úhelník 350 x 190 mm, tvrzená pružinová ocel, opěrné rameno z černě 
eloxovaného hliníku, stupnice v mm, s přesností 0,5mm/m.

FESTA 14235.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
164,00 1 968,00 198,44 2 381,28 21%

Nabídková cena celkemMaximální přípustná částka za díl vč. DPH



2/7

821 Jednoruč. svěrky  150 mm 12 ks 380,00 Kč Jednoruční svěrky 150 mm. Svírání jen jednou rukou + snadná přestavba svěrky pro 
rozpínání 

UNITECHNIC PG150.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

310,00 3 720,00 375,10 4 501,20 21%

822 Jednoruč. svěrky  300 mm 12 ks 460,00 Kč Jednoruční svěrky 300 mm. Svírání jen jednou rukou + snadná přestavba svěrky pro 
rozpínání 

UNITECHNIC PG300.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

378,00 4 536,00 457,38 5 488,56 21%

823 Sada nebozezy 4ks 12 sada 35,00 Kč Sada 4 ks nebozezů, jednoduchý nástroj pro rychlé navrtávání dírek do dřeva a měkých 
materiálů, rozměry: 2, 3, 4, 5 mm.

XT-LINE PA102239.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

26,00 312,00 31,46 377,52 21%

824 Ráčnová ruční vrtačka 12 ks 380,00 Kč Sklíčidlo se 4 čelistmi, kuličkové ložisko v hlavě. Pravý a levý chod. Protiskluzové 
držadlo.

UNITECHNIC DS 549001.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

310,00 3 720,00 375,10 4 501,20 21%

825 Čepovka rovná 250mm 12 ks 120,00 Kč Čepovka rovná 250mm, 22 5280. Stolařská pilka pro řezání pod úhlem a řezání napříč 
vlákniny, jemné nekalené zuby pro hladký a přímý řez, vyztužený hřbet, vhodná pro 
řezání v pokosnici

PILANA 225280.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 96,00 1 152,00 116,16 1 393,92 21%

826 Rám lupenkové pily 120mm 12 ks 120,00 Kč Rám lupenkové pily 120mm, 22 5269. Rám s plastovým držadlem pro drobnou a 
přesnou práci. Pracovní délka 120 mm. Výška 300 mm

PILANA 225269.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

96,00 1 152,00 116,16 1 393,92 21%

827 Hoblík kovový 12 ks 400,00 Kč Hoblík kovový 8280-00 na dřevo. rozměry nože (Š x D): 44 x 102 mm. Materiál: kov NAREX 8280-00.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

320,00 3 840,00 387,20 4 646,40 21%

828 Truhlářský hoblík Vlaštovka, rovný, 55 
mm

12 ks 620,00 Kč Truhlářský hoblík Vlaštovka 151 nastavitelný, rovný, šířka želízka 55 mm, tělo z 
pevného odlitku, odlévaný doraz, želízko nastavitelné dvěma frézovanými šrouby

STANLEY 1-12-151.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

505,00 6 060,00 611,05 7 332,60 21%

829 Hoblík HLADÍK - 39mm šířka břitu, rozměr 
200x55x60 / 130mm 

12 ks 520,00 Kč Hoblík 200 x 55 x 130 mm, nůž 39 mm. Nůž hoblíku hladík je v hoblíku hladíku uložen 
pod 45° vůči hoblované ploše. Materiál buk.

PILANA IGM 931 M970-02039.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

427,00 5 124,00 516,67 6 200,04 21%

830 Hoblík UBĚRÁK - 36mm šířka břitu, 
rozměr 200x55x60 / 130mm 

12 ks 580,00 Kč Hoblík UBĚRÁK - 36mm šířka břitu, rozměr 200x55x60 / 130mm. Tělo hoblíku je z 
buku s habrovým plazem.
K opracování velmi hrubých, nerovných nebo znečištěných ploch.

PILANA 36mm UBĚRÁK.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 475,00 5 700,00 574,75 6 897,00 21%

831 Hoblík KLOPKAŘ - 45mm šířka břitu, 
rozměr 220x65x60 / 130mm 

12 ks 650,00 Kč Hoblík KLOPKAŘ - 45mm šířka břitu, rozměr 220x65x60 / 130mm. Pro finální úpravu 
měkkého dřeva. Tělo hoblíku je z buku s habrovým plazem. K rovnání a hlazení ploch 
podél i napříč létům dřeva.
Úhel nože 45° k hoblované ploše.

PILANA Klopkař C-45.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

530,00 6 360,00 641,30 7 695,60 21%

832 Plastový kufr 22" s organizérem 12 ks 530,00 Kč KUFR min 22", plastový montážní kufr s organizérem a montážním platem XT-line P90022.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

435,00 5 220,00 526,35 6 316,20 21%

833 Dílenský nástrojový vozík na nářadí 
svařovaný, 3 zásuvky, 1 skříňka

12 ks 6 700,00 Kč Mobilní skříňka na nářadí , 3 zásuvky. Výbava 1x skříňka, 3x zásuvka, počet polic 1, typ 
výsuvu plnovýsuv, samostatné zamykání zásuvek a spodního prostoru cylindrickými 
zámky se dvěma klíči

Skříňka na nářadí 3zás.441009.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím. 5 500,00 66 000,00 6 655,00 79 860,00 21%

834 Ochranné pomůcky brýle 12 ks 160,00 Kč Splňují požadavky pro normu osobních prostředků k ochraně očí EN 166. YATO YT-7371.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
130,00 1 560,00 157,30 1 887,60 21%

835 Ochranné pomůcky plášť 12 ks 400,00 Kč Pánský plášť s dlouhým rukávem vel. 48, 3 přední kapsy, vzadu volný pásek s knoflíkem 
na stáhnutí. Splňující požadavky pro normu EN ISO 13688 

CANIS 1090-001-400000.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

325,00 3 900,00 393,25 4 719,00 21%

836 Ochranné pomůcky rukavice vel. M 12 ks 30,00 Kč Rukavice šité z bavlněného úpletu, s jemnými PVC terčíky v dlani a na prstech. Pruženka 
přes hřbet ruky. NORMA: EN 420, EN 388

XTLINE JA126110/9.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

23,00 276,00 27,83 333,96 21%

837 Posuvné měřítko digitální 150 mm 12 ks 1 200,00 Kč Digitální posuvné měřítko s IP44 s rozsahem 150 mm a dělením 0,01 mm, dle DIN862 KINEX 6040-02-150.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

930,00 11 160,00 1 125,30 13 503,60 21%

838 Posuvné měřítko 150 mm 12 ks 280,00 Kč Posuvné celokovové měřítko délka 150 mm s přesností 0,02 mm, metrická stupnice XTLINE P134425.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

228,00 2 736,00 275,88 3 310,56 21%

839 Kružidlo s pružinou 250 mm 12 ks 340,00 Kč Rozsah: 10 - 350 mm, délka: 250 mm, kružidlo s pružinou a aretačním šroubem na 
plech, plasty.

KINEX 2070-02-250.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

275,00 3 300,00 332,75 3 993,00 21%

840 úhloměr obloukový 120x200mm 12 ks 450,00 Kč rozměr: 120 x 200 mm, úhel měření: 0 - 180°, materiál: ocel, popis laserem KINEX 1089-02-120.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

370,00 4 440,00 447,70 5 372,40 21%

841 Rýsovací podložky se čtyřmi zářezy 70 x 20 
x 50 mm

5 pár 4 500,00 Kč Rýsovací podložka / Prismatická kostka / V-blok s výřezy 4x90°, 70x20x50 mm, ČSN 25 
5533 - 1 pár

KINEX 1043-03-070.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

3 700,00 18 500,00 4 477,00 22 385,00 21%

842 Měřítko s úkosem, NEREZ OCEL 300 mm 12 ks 450,00 Kč Měřítko ocelové s úkosem 300 mm, ČSN 25 1112 KINEX 1007-05-030.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

370,00 4 440,00 447,70 5 372,40 21%

843 Příměrná deska granitová 4 ks 16 000,00 Kč Příměrná granitová deska 1000x630x150mm, třída přesnosti 0, DIN 876/0. Včetně 
protokolu o přeměření výrobce.

KINEX 1041-02-100.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

13 200,00 52 800,00 15 972,00 63 888,00 21%

844 Stůl profilový pod granitovou desku 
1000x630x150 mm

4 ks 9 500,00 Kč Podstavec pod  granitovou desku (1000x630x150 mm) provedení - svařované z jeklu, 
lakované, 560x355x700 mm 

KINEX 1041-12-100.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

7 800,00 31 200,00 9 438,00 37 752,00 21%

845 Rejsek 250x100mm 12 ks 220,00 Kč Rejsek 250x100mm KMITEX 9003.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
180,00 2 160,00 217,80 2 613,60 21%

846 Výškoměr analogový 500/0,02mm 4 ks 4 300,00 Kč Výškoměr analogový 500/0,02mm, DIN 862 KINEX 3014-02-050.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

3 520,00 14 080,00 4 259,20 17 036,80 21%

847 Výškoměr digitální 500/0,01mm 4 ks 11 852,50 Kč Výškoměr digitální 500/0,01mm, DIN 862 KINEX 3022-05-050.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

9 600,00 38 400,00 11 616,00 46 464,00 21%

848 Sada šroubováků 7-dílná S LINE PROFI 12 ks 720,00 Kč Šroubovák určený pro montáž a opravy v náročných podmínkách, dřík z ušlechtilé 
vysoce legované oceli, povrch chromován, rukojeť ergonomická s kruhovým průřezem, 
velikost, typ 3,0 x 75 839101, 5,5 x 125 839104, 6,5 x 150 839106, PH1 x 80 839301, 
PH2 x 100 839302, PZ1 x 80 839401, PZ2 x 100 839402

NAREX 8558-70.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

590,00 7 080,00 713,90 8 566,80 21%

849 Dláto ploché 6 mm 24 ks 100,00 Kč Úderová plocha s kovovým kroužkem, čepel kovaná z vysoce legované CrV oceli tvrzená 
po celé délce na HRC 58-63, ergonomická rukojeť z kvalitního kanadského bukového 
dřeva

EXTOL 8812306.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 80,00 1 920,00 96,80 2 323,20 21%

850 Dláto ploché 8 mm 24 ks 120,00 Kč Úderová plocha s kovovým kroužkem, čepel kovaná z vysoce legované CrV oceli tvrzená 
po celé délce na HRC 58-63, ergonomická rukojeť z kvalitního kanadského bukového 
dřeva

NAREX 8109-08.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 98,00 2 352,00 118,58 2 845,92 21%

851 Dláto ploché 10 mm 24 ks 160,00 Kč Úderová plocha s kovovým kroužkem, čepel kovaná z vysoce legované CrV oceli tvrzená 
po celé délce na HRC 58-63, ergonomická rukojeť z kvalitního kanadského bukového 
dřeva

NAREX 8101-10.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 130,00 3 120,00 157,30 3 775,20 21%



3/7

852 Dláto ploché 12 mm 24 ks 110,00 Kč Úderová plocha s kovovým kroužkem, čepel kovaná z vysoce legované CrV oceli tvrzená 
po celé délce na HRC 58-63, ergonomická rukojeť z kvalitního kanadského bukového 
dřeva

EXTOL 8812312.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 90,00 2 160,00 108,90 2 613,60 21%

853 Dláto ploché 14 mm 24 ks 120,00 Kč Úderová plocha s kovovým kroužkem, čepel kovaná z vysoce legované CrV oceli tvrzená 
po celé délce na HRC 58-63, ergonomická rukojeť z kvalitního kanadského bukového 
dřeva

EXTOL 8812314.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 98,00 2 352,00 118,58 2 845,92 21%

854 Rám pily na kov v komfortní a spolehlivé 
úpravě pro univerzální použití 300 mm

12 ks 530,00 Kč Komfortní rám pily pro univerzální použití, štíhlý design do stísněných prostor, úchyt v 
přední části rámu pro potřebnou podporu vodící ruky, možnost upnutí listu také pod 
úhlem 90° pro odřezávání

BAHCO 317.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
435,00 5 220,00 526,35 6 316,20 21%

855 Strojní svěrák prizmatický 100 mm 6 ks 2 200,00 Kč Základna svěráku z litiny s opracovaným vedením, vyměnitelné čelisti, pohybový šroub 
s  trapézovým závitem, šíře čelistí 100 mm, rozsah upnutí 75 mm.

PROXXON 20402.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 800,00 10 800,00 2 178,00 13 068,00 21%

856 sada pilníků - kroužek 2 10 sada 630,00 Kč Sada zámečnických pilníků - délka 250 mm,  2x plochý, 1xpůlkulatý, 1xtrojuhelníkový, 
1xkulatý 

YATO YT-6239.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
520,00 5 200,00 629,20 6 292,00 21%

857 stojanové vrtačky - kroužek 2 1 sada 3 899,89 Kč Stojanová vrtačka s ocelovou konstrukcí , sklíčidlo 16 mm, 5 stupňů rychlosti, výkon 
motoru 500W, křížový laser, počet otáček 600-2600 ot/min, rozměr stolu 160 x 160 
mm, vzdálenost sklíčidlo - stůl 220 mm

SCHEPPACH DP 16 VLS.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 3 190,00 3 190,00 3 859,90 3 859,90 21%

858 sady šroubováků 10 sada 1 100,00 Kč Šroubovák s polyamidovým izolačním povlakem, chrom-vanadiová ocel, pro práci pod 
napětím do 1000 V,   obsahuje : plochý - 2,5×50 mm, 3,5×75 mm, 5,5×150 mm, 
křížový - Ph0×75 mm, Ph1×100 mm, Ph2×125 mm, Pz0×75 mm, Pz1×100 mm, 
Pz2×125 mm, volt-tester  

STANLEY 0-62-573.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

908,00 9 080,00 1 098,68 10 986,80 21%

859 Kombinované kleště 10 ks 400,00 Kč Kombinované kleště - chrom-vanadiová ocel, izolační rukojetě -  práce pod napětím do 
1000 V

YATO YT-21152.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

330,00 3 300,00 399,30 3 993,00 21%

860 očkové kleště 10 ks 220,00 Kč Kleště očkové 160 mm,  certifikace elektro VDE 1000 V, IEC/EN 60900-2004, chrom-
vanadiová ocel

FESTA 17137.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
180,00 1 800,00 217,80 2 178,00 21%

861 ploché kleště 10 ks 840,00 Kč Půlkulaté kleště s břity, ploché ozubené čelisti, chrom-vanadiová ocel, izolované pro 
práci pod napětím do 1000V

KNIPEX 2616-200.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

690,00 6 900,00 834,90 8 349,00 21%

862 zdrhovací kleště (odplášťovací) 10 ks 750,00 Kč Pochromované zdrhovací kleště pro práci pod napětím do 1000V, s otvírací pružinou KNIPEX 11 06 160.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

615,00 6 150,00 744,15 7 441,50 21%

863 sady jehlových pilníků 10 sada 1 200,00 Kč Standartní sada jehlových pilníků s rukojetí, 12 ks pilníků v sadě (různé druhy - plochý, 
trojhranný, kulatý, půlkulatá, čtverhranný).

TT128430105 SADA.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

970,00 9 700,00 1 173,70 11 737,00 21%

864 odplášťovací nástroj 10 ks 1 592,00 Kč Odplášťovací nástroj pro průměry 5-13 mm s nastavitelnou hloubkou zářezu CIMCO 120034.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 300,00 13 000,00 1 573,00 15 730,00 21%

865 univerzální měřící přístroj 10 ks 580,00 Kč Multimetr s funkcemi pro měření proudu, napětí, odporu, frekvence, kapacity, 
teploty, měření diod a tranzistorů, akustický test

DMM 890 Digitální multimetr univerzální.Tento produkt odpovídá 
požadovaným technickým specifikacím.

479,00 4 790,00 579,59 5 795,90 21%

884 Ponk 2 ks 10 500,00 Kč Celoocelová konstrukce, povrchová úprava práškováním, pracovní deska – 
oboustranně dýhovaný buk, ocelový rám kolem desky, vysoká stabilita díky svaření 
všech ocelových dílů, základový rám z ocelové trubky. Zásuvka včetně univerzálně 
nastavitelných přihrádek (ze 2 podélných a 3 příčných přihrádek) a jedna velká zásuvka 
(bez přihrádek). Výška 850 mm. Pracovní deska 1200 x 600 mm. Hmotnost 83 kg. 

GUDE P1200 SLT.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

8 600,00 17 200,00 10 406,00 20 812,00 21%

899 ochranné dětské brýle MŠ 12 ks 144,00 Kč Ochranné brýle dětské. Brýle SAFETY KIDS.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

118,00 1 416,00 142,78 1 713,36 21%



4/7

Příloha č. 2 Formulář min. technické specifikace a pro doplnění nabídkové ceny, vč. uvedených orientačních cen za položku a maximální částky za celý díl ONIV

456 377 Kč ŽÁDNÁ JEDNOTKOVÁ CENA NESMÍ PŘESÁHNOUT 39 990  KČ VČ. DPH 443 265,35 Kč

Čí
sl

o 
po

lo
žk

y

zboží

Po
če

t 
je

dn
ot

ek

je
dn

ot
ka orientační cena za 

jednotku včetně DPH specifikace nabízený produkt, vč. technické specifikace
nabídková cena 
za jednotku bez 

DPH

nabídková cena za 
položku bez DPH 

celkem

nabídková cena 
za jednotku 
včetně DPH

nabídková cena 
za položku 

včetně DPH 
celkem

sazba 
DPH

1 Soustružnická dláta HSS (sada 8 kusů v 
dřevěné krabičce) 

1 sada 10 420,00 Kč Dláto na hrubé ubírání 30 mm
Dvě dláta „Anglický styl“ 6 a 12 mm půlkulatá
Dláto „Evropský styl“ 18 mm půlkulaté
Rovné šikmé dláto 13 mm
Oválné šikmé 25 mm
Standardní upichovák 3 mm
Upichovák s břitem ve tvaru diamantu 5 mm
Jasanová rukojeť

Soustružnická dláta na dřevo sada 8ks.Baleno v dřevěnné krabici.Výrobce 
Holzstar.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.

3 500,00 3 500,00 4 235,00 4 235,00 21%

2 Dláto k soustružení dutých předmětů 
HSS (Hollowing tools)

1 ks 1 415,00 Kč Prstencové dláto (Ring tool)
Nástroj pro konečnou úpravu příčného syrového dřeva, zvláště vnitřních 
povrchů misek a výrobků s tenkými stěnami. Úzký prstenec z rychlořezné oceli, s 
oboustranným brusem je určen k jemnému soustružení. Rukojeť buk.

Dláto CROWN 275W 13mm.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 165,00 1 165,00 1 409,65 1 409,65 21%

3 Dláto Cryo-Hollowing HSS cryo 1 ks 1 790,00 Kč Dláto cryo na soustružení malých a středně velkých dutých předmětů. Tento 
řezací trn (sonda) je určen pro velmi tvrdá dřeva a složité tvary, zatímco 
přiložené nástavce (břity)slouží k dočištění již vysoustružených povrchů. 
Všechny nástavce jsou vyrobeny z kryogenicky kalené HSS oceli. Sada obsahuje 
rukojeť, řezací trn s kleštinou (šířka čepele 3,5 mm), nástavce tvaru srdce a 
vajíčka. Rukojeť černě mořený jasan.

Dláto CROWN 702049.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 470,00 1 470,00 1 778,70 1 778,70 21%

4 Bruska pro suché i mokré broušení 2 ks 6 209,00 Kč Univerzálně použitelná bruska pro suché i mokré broušení kovu a jiných 
materiálů. Elektrické připojení 230 V, otáčky max. 100 ot/min, průměr 
brusného kotouče 250 mm, tloušťka brusného kotouče 50 mm, průměr 
obtahovacího kotouče 200 mm, tloušťka obtahovacího kotouče 30 mm

Bruska NTS 255.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

5 100,00 10 200,00 6 171,00 12 342,00 21%

5 Dílenský vozík na nářadí 4 ks 5 990,00 Kč Dílenský vozík se šesti zásuvkami, korpus skříňky z kvalitního ocelového plechu 
nadstandardní tloušťky 1 mm, zásuvky z kvalitního ocelového plechu tloušťky 
0,8 mm, každá zásuvka je vybavena pojistkou proti samovolnému vysunutí, 
posuv zásuvek je zajištěn kvalitními kuličkovými ložisky, horní deska z pevného 
polypropylenu s vysokou nosností, boční perforace stěn skříňky k zavěšení 
dalšího příslušenství a nářadí, centrální zamykání zásuvek zámkem se dvěma 
klíči, 2x otočné kolečko (1x s brzdou) + 2x pevné kolečko

HECHT 2099.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.

4 920,00 19 680,00 5 953,20 23 812,80 21%

6 Pásová a talířová bruska 2 ks 2 367,00 Kč Kombinovaná čelní a pásová bruska. Příkon max. 400W / 230V, rychlost pásu 
min. 270 m/min, ozměry pásu 100x915 mm, naklopení stolu 0-60 st., odsávací 
hrdlo ano, rozměr kotouče 150 mm, rozměr prac. Stolu min. 180x115 mm

Bruska HOLZMANN BT 46 ECO.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

1 900,00 3 800,00 2 299,00 4 598,00 21%

7 Skládací mobilní zábrana, 400 cm 4 ks 4 668,18 Kč Zábranyz pásové oceli a tenkostěnného ocelového profilu, povrchová úprava: 
prášková barva červenobílá, ve složeném stavu je mobilní zábrana dlouhá 30 cm, 
při maximálním roztažení dosáhne až 400 cm, výška 1100 mm

Skládací zábrana RX2 1100x300-4000mm.Tento produkt odpovídá 
požadovaným technickým specifikacím.

3 800,00 15 200,00 4 598,00 18 392,00 21%

8 Nástavce pro položku č. 3  kompatibilní 1 ks 715,00 Kč Náhradní nástavce jsou vyrobeny z kryogenicky kalené HSS oceli. Nástavce tvaru 
srdce a vajíčka. 

Nůž CROWN 702066.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

586,00 586,00 709,06 709,06 21%

9 Plošinový vozík se sklopným madlem, 
300 kg 900 x 600 mm 

8 ks 1 742,40 Kč Ocelový vozík se sklopnou rukojetí a HDPE plošinou, rozměrná plošina 900 x 600 
mm s nosností 300 kg, vozík bude vybaven dvěma otočnými a dvěma pevnými 
koly z termoplastické gumy o průměru min. 120 mm, rozměry ve složeném 
stavu: 200 x 600 x 900 mm, rozměry v rozloženém stavu: 900 x 600 x 900 mm

Plošinový vozík se sklopným madlem,300kg 900x600mm 494013.Tento 
produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.

1 438,00 11 504,00 1 739,98 13 919,84 21%

10 Ruční paletový zakladač, nosnost 1000 
kg, zdvih 2500 mm 

1 ks 30 235,00 Kč Pro ruční zakládání a odebírání palet nebo zboží do regálů, s ručním pojezdem a 
ručním zdvihem,  nosnost 1000 kg, hydraulika s ochranným ventilem proti 
přetížení, bez nutnosti údržby, zdvih na jeden tlak při plné zátěži min. 10,5 mm, 
splňující normu EN1757-1:2001, vidlice vyrobeny z jednoho dílu pro větší 
pevnost, ochranná mřížka, řídící kola s brzdou, nosnost při výšce zdvihu 2500 
mm min. 650 kg

Ruční paletový zakladač ,nosnost 1000kg ,zdvih 2500mm 186099.Tento 
produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.

24 870,00 24 870,00 30 092,70 30 092,70 21%

11 Hydraulický zvedací stůl TFD, nosnost 
350 kg, zdvih 1300 mm 

2 ks 11 255,42 Kč Pro pohodlnou manipulaci s těžkými břemeny, ocelová konstrukce lakovaná 
práškovaným lakem, hydraulika s ochranným ventilem proti přetížení, bez 
nutnosti údržby zajišťuje plynulý zdvih a klesání pracovní plochy i při plném 
zatížení, zdvih pomocí pedálu, klesání pomocí ovládací páky na rukojeti, dvě 
bržděná kola a dvě pevná kola s polyuretanovou bandáží a ochrannými kryty, 
zvedací stůl splňující  normu EN1570:1999

Hydraulický zvedací stůl TFD,nosnost 350kg ,zdvih 1300mm 186339.Tento 
produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.

9 300,00 18 600,00 11 253,00 22 506,00 21%

Nabídková cena celkemMaximální přípustná částka za díl vč. DPH



5/7

12 Sada japonských pil 4ks 1 sada 3 899,00 Kč 1. Pila, délka listu 240 mm, celková délka 600 mm, šířka listu 80 mm, tloušťka 
listu 0,5 mm, rozestup zubů u trapézového ozubení 1,66 mm u 
trojúhelníkového ozubení 2,62-4 mm. 2. Pila, délka listu 300 mm, celková délka 
670 mm, šířka listu 62 mm, tloušťka listu 0,6mm, rozestup zubů 2,3 mm, 
trapézové ostří. 3. Pila, délka listu 220 mm, celková délka 520 mm, šířka listu 62 
mm, tloušťka listu 0,4mm, rozestup zubů 1,25 mm, trapézové ostří. 4. Pila, 
délka listu 240 mm, celková délka 550 mm, šířka listu 66 mm, tloušťka listu 
0,3mm, rozestup zubů 1,0 mm, trapézové ostří.

Sada japonských pil PROFI -4ks.HTJ-SS05.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

3 214,00 3 214,00 3 888,94 3 888,94 21%

13 AKU vrtačka v kufru 3 ks 2 490,00 Kč nastavení kroutícího momentu 19+1, napětí 20V, součástí balení budou dva 
akumulátory pro komfortní provoz bez zdržování při nabíjení, kapacita Li-ion 
akumulátoru 2000mAh , maximální kroutící moment 25 Nm, otáčky bez zatížení 
0-350/min – 1. stupeň, 0-1250/min – 2. stupeň, rychloupínací sklíčidlo 0,8-
10mm, elektronická brzda, přepínání směru otáček, rychlonabíječka součástí 
balení, balení obsahuje klip pro zavěšení na opasek pro snadné přenášení a jako 
úložiště bitů poslouží praktický plastový kufřík

HECHT 1277 aku vrtačka Li-ion 20V 2x1,5Ah.Tento produkt odpovídá 
požadovaným technickým specifikacím.

2 045,00 6 135,00 2 474,45 7 423,35 21%

14 Příruční strojní svěrák, 243160, PS-125 4 ks 5 489,77 Kč Příruční strojní svěrák je určen pro upínání obrobků v různých polohách při 
velmi přesné práci. Čelisti svěráku jsou kaleny, na všech upínacích plochách 
broušeny a opatřeny prizmatickými drážkami pro upínání rotačních dílů.

Svěrák strojní 125 PS ČSN243160-1300947.Tento produkt odpovídá 
požadovaným technickým specifikacím. 4 500,00 18 000,00 5 445,00 21 780,00 21%

15 Elektrická pásová bruska 2 ks 1 199,00 Kč Elektrická pásová bruska s příkonem 810 W. Otáčky bez zatížení 380 ot./min. 
Brusná plocha 140 x 76 mm. Brusný pás 533 x 76 mm

HECHT 1781.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
983,00 1 966,00 1 189,43 2 378,86 21%

16 Posuvné měřítko s hloubkoměrem se 
šroubkem, 251238, 160/0,02 

36 ks 744,15 Kč Měřicí rozsah 0-160 mm, numerický krok 0,02 mm,  dovolené odchylky dle DIN 
862, nonius a hlavní stupnice matně chromovány pro spolehlivé odečítání, 
popis laserem,  lapované měřící plochy,  tělo měřítka a měřící plochy z kalené 
oceli, na zadní straně tabulka závitů,  měřidlo v koženém pouzdře

SOMET 251238.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

611,00 21 996,00 739,31 26 615,16 21%

17 Plastová paleta 12 ks 1 548,80 Kč š x h x v (mm) 1200 x 800 x 148, Statická nosnost (kg) 3500, dynamická nosnost 
(kg) 750, teplotní odolnost 0° až +40°C, provedení 3 ližiny, typ EOS Medium

Plastová paleta PICK 10 ,1200x1000mm,s ližinami.Tento produkt byl nahrazen 
jiným typem,poptávaný typ se již nevyrábí. 1 000,00 12 000,00 1 210,00 14 520,00 21%

18 Odjehlovací stroj 1 ks 14 300,00 Kč Elektrické zapojení 400 V, 50 Hz, počet otáček min 1.200 ot. / 1 min., max. 
rozměr obrobku 90 x 90 mm, počet okružních kartáčů
1 - 3 ks

PILOUS OHE90.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
11 735,00 11 735,00 14 199,35 14 199,35 21%

19 lisovací kleště na dutinky 6 ks 1 288,00 Kč Kleště na dutinky s izolací a bez izolace pro průměry 0,5 - 6 mm2, se 4-hranným 
slisem pro profesionální využití

GPH LDU 0,5-6mm2.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 1 050,00 6 300,00 1 270,50 7 623,00 21%

20 Kombinované vrtací kladivo 2 ks 6 748,00 Kč Příkon min. 950 W
Otáčky naprázdno minimum 0-1 150 ot./min
Úderů/min (minimum) 0-5 200 ú/min
Energie rázu (minimum) 3.5 J
Držák nástrojů - SDS-Plus
Hmotnost max. 4 kg

DEWALT D25333K.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

5 537,00 11 074,00 6 699,77 13 399,54 21%

21 Úhlová bruska s tempomatem 1 ks 3 640,00 Kč Napájecí napětí 230 V 
Jmenovitý příkon min. 1 600 W
Max. ø kotoučů 150 mm
Otáčky naprázdno min. 9 000 /min
Závit na vřetenu M14 
Hmotnost max. 3kg

EBU 15-16C NAREX.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

2 975,00 2 975,00 3 599,75 3 599,75 21%

22 Kufřík s nářadím 2 sada 4 395,00 Kč Obsah: kombinační kleště, úzké ploché kleště, boční štípací kleště, odizolovací 
kleště, kleště pro vodní čerpadlo, sada plochý šroubovák, křížový šroubovák 
krátký, zkoušečka napětí 100 – 250 V
• zkoušečka fází, sada křížový šroubovák, imbusové klíče v držáku: 1,5 – 10 mm
• očkoploché klíče: 8 – 22 m, plastové kladivo, zámečnické kladivo, třídílná 
souprava ocelových pilníků, důlčík, ploché dláto, šroubovák s uchycením bitů 
1/4" ,
ráčna 1/2" a 1/4", jemné ozubení hlavice na zapalovací svíčky 1/2" 16 & 21 mm,     
nástrčné hlavy: 1/2", 14 – 30 mm; 1/4", 4 – 13 mm,  univerzální kloub: 1/2" a 
1/4" • vratidla: 1/2" a 1/4", prodloužení: 1/2" x 125 mm, 1/2" x 250 mm, 1/4" x 
50 mm, 1/4" x 100 mm bity v úložném boxu (včetně magnetického držáku bitů)

VINTEC Kufřík s nářadím VT 121.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

3 595,00 7 190,00 4 349,95 8 699,90 21%

23 stolní lupa s osvětlením 1 ks 1 954,00 Kč Stolní lupa s osvětlením 8DPT - Kloubová lampa s dioptrickou lupou pro 
modeláře a kutily, zvětšení 8 dpt, napájení 230 V/50 Hz, kruhová zářivka 22 W. 
Alternativně jiné osvětlení.

Lupa stolní s osvětlením 8 DPT.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím. 1 610,00 1 610,00 1 948,10 1 948,10 21%

24 stojan na vrtačku 1 ks 690,00 Kč Stojan na ruční vrtačku, úchyt ∅43mm s redukcí na úchyt ∅38mm EXTOL 80369.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
550,00 550,00 665,50 665,50 21%

25 Příklepová akuvrtačka 1 ks 6 990,00 Kč Kompaktní příklepová vrtačka/šroubovák 18 V Li-Ion se dvěma bateriemi s 
kapacitou min. 5,0 Ah. S indikátorem stavu nabití. Výkon min. 460 W. 

DEWALT DCD796 P2.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

5 750,00 5 750,00 6 957,50 6 957,50 21%



6/7

26 Úhlová bruska 1 ks 3 390,00 Kč Příkon min. 2 000 W, kotouč 230 mm
Otáčky naprázdno minimum 6 600 ot./min
Max. průměr kotouče 230 mm
Závit vřetena M14
Hmotnost max. 5,3 kg

MAKITA GA 9050R.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

2 730,00 2 730,00 3 303,30 3 303,30 21%

27 Odporová páječka USB 1 ks 160,00 Kč Lehká mikropájka USB s příkonem 8W. Dodávaná s podstavcem. Zapojení na 
USB.

Pájka ZD-20U USB.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

130,00 130,00 157,30 157,30 21%

28  Stolní lampa s lupou 1 ks 699,00 Kč Zvětšení lupy 3D (1,75x zvětšení) a bodové 10D (3,5x zvětšení). Podsvícení: 
kruhová zářivka. Výkon: min. 10W. Napájení: 230V AC.  Průměr min. 90 mm 
(očko 20mm). Zvětšeni 3D (očko 10D). 

Lupa 3D-10D.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím.
570,00 570,00 689,70 689,70 21%

29 Šroubovák s 24 nástavci 1 ks 259,00 Kč Set šroubováku a 24 různých nástavců (křížové, ploché, torx - menší rozměry) 
vhodné pro opravu drobných elektronických zařízení (notebooky, tablety, 
mobilní telefony). 

CONRAD 813159.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 210,00 210,00 254,10 254,10 21%

30 Plynová páječka 75W 1 sada 1 790,00 Kč Miniaturní páječka kapesního formátu s piezo zapalováním. Max. teplota 
pájecího hrotu cca 580 °C, s plamenem až 1300 °C. Naplnění zásobníku běžným 
plynem do zapalovačů (butan). Sada obsahuje :  plynová páječka (bez plynové 
náplně), pájecí hrot, tryska na plamen, tryska na horký plyn, vsazený nůž, čistící 
houbička, bezpečnostní stojan, pouzdro.

CONRAD 811859.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 446,00 1 446,00 1 749,66 1 749,66 21%

31 Sada šroubováků 1 sada 919,00 Kč  Nikl-chrom-molybdenová ocel. Sada obsahuje šroubovák: Plochý 1 / 2 / 3 mm, 
Křížový PH 0-3 / PH 0 / PH 1-2, Torx T5 / T6 / T8 / T10 / T15, Vnitřní šestihran 1,5 
/ 2 / 2,5 /3 mm.

CONRAD 826188.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 752,00 752,00 909,92 909,92 21%

32 stolní dvoukotoučová bruska 1 ks 1 890,00 Kč Indukční motor s výkonem min 370 W, vypínač v ochranném pouzdru. Dva 
korundové brusné kotouče (zrnitost: K36/K60, průměr: 150 mm). 

bruska GUDE GDS 150L.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 528,00 1 528,00 1 848,88 1 848,88 21%

33 Řezačka na dlažbu a obklady 1 ks 2 986,00 Kč Šesti ložisková řezečka, se samostatným wolfram-karbidovým řezným kolečkem, 
délka řezu 90 cm.

PROTECO 51.03-RD-900.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

2 460,00 2 460,00 2 976,60 2 976,60 21%

34 Ruční míchadlo jednostupňové 1 ks 7 177,00 Kč jednostupňové míchadlo pro míchání řídkých a hustých materiálů, výkon 
motoru min. 1 200 W, ergonomické rámové držadlo, elektronický spínač pro 
plynulou elektronickou změnu otáček, volnoběžné otáčky: 0-1000 ot/min, 
upínání nástrojů M 14 - vnitřní závit, plynulá regulace otáček

MAKITA Míchadlo UT 1400.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

5 860,00 5 860,00 7 090,60 7 090,60 21%

35 Stolní lupa LED 1 ks 1 250,00 Kč Akrylátová čočka, Počet dioptrií: 3D, Uchycení svorkou za hranu stolu ZD-142A.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým specifikacím. 1 000,00 1 000,00 1 210,00 1 210,00 21%
36 kombinované kladivo elektrické 2 ks 7 990,00 Kč Výkon min. 800W, SDS-Plus, min. 4300 úderů za minutu, min. 1150 otáček za 

minutu
DEWALT D25324K.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

6 600,00 13 200,00 7 986,00 15 972,00 21%

37 bezuhlíková aku příklepová vrtačka 1 ks 9 990,00 Kč Napětí 18 V, Kapacita baterie min. 5 Ah, výkon min. 830 W, Kapacita sklíčidla 
1,5 - 13 mm

DEWALT DCD 996 P3K.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

8 223,00 8 223,00 9 949,83 9 949,83 21%

38 Vrtací korunka na běžné použití SDS-Plus 
68mm

2 ks 1 542,00 Kč Vrtací korunka na běžné použití SDS-Plus, lehká tenkostěnná konstukce, délka 
72mm, průměr 68 mm, závit M16

DEWALT DT6745.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 270,00 2 540,00 1 536,70 3 073,40 21%

39 Lisovací čelisti TH16 Standard 1 ks 3 090,00 Kč Standardní lisovací čelisti TH16 Standard (NE mini) s lisovacím profilem TH na 
vícevrstvé plastové potrubí

Lisovací čelist TH16 ROTHENBERGER.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

2 550,00 2 550,00 3 085,50 3 085,50 21%

40 Lisovací čelisti TH20 Standard 1 ks 2 960,00 Kč Standardní lisovací čelisti TH20 Standard (NE mini) s lisovacím profilem TH na 
vícevrstvé plastové potrubí

Lisovací čelist TH20 ROTHENBERGER.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

2 430,00 2 430,00 2 940,30 2 940,30 21%

41 Lisovací čelisti TH26 Standard 1 ks 3 090,00 Kč Standardní lisovací čelisti TH26 Standard (NE mini) s lisovacím profilem TH na 
vícevrstvé plastové potrubí

Lisovací čelist TH26 ROTHENBERGER.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

2 550,00 2 550,00 3 085,50 3 085,50 21%

42 Řezák plastových odpadových trubek P-
TEC 3240

1 ks 943,80 Kč řezák na odpadní PVC a PP trubky 32-40mm, rychlý rovný řez s automatickým 
vytvořením úkosu.

RIDGID P-TEC 3240.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

776,00 776,00 938,96 938,96 21%

43 Řezák plastových odpadových trubek P-
TEC 5000

1 ks 943,80 Kč řezák na odpadní PVC a PP trubky 50mm, rychlý rovný řez s automatickým 
vytvořením úkosu.

RIDGID P-TEC 5000.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

776,00 776,00 938,96 938,96 21%

44 Svářečka elektrotvarovek / sanitární 
rozvody

1 ks 21 659,00 Kč Svářečka elektrotvarovek pro rozvody kanalizačních a vodovodních rozvodů HURNER HST S 315-402-000-000A.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

17 850,00 17 850,00 21 598,50 21 598,50 21%

45 Přístroj na čištění trubek 1 ks 4 190,00 Kč Ruční přístroj na čištění trubek ucpaných kanalizačních odpadů ROTHENBERGER 8H+E PLUS 7,5M.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

3 429,00 3 429,00 4 149,09 4 149,09 21%

46 REMS závitořezné hlavy S Set 1 sada 15 135,00 Kč REMS hlavy S Set R ⅜"-½"-¾" na řezání trubkových závitů na těžko dostupných 
místech, např. ve vybouraných stěnách, volně položených trubkách, šachtách. 
Ideální na opravy a renovace.

REMS 52 00 26.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 12 475,00 12 475,00 15 094,75 15 094,75 21%

47 Multi Tool 1 ks 5 249,00 Kč Univerzální stroj pro širokou škálu použití – řezání různých materiálů, broušení, 
odstraňování barev, nátěrů, vrstev různých materiálů atd. Příkon min. 320W. 
Počet zdvihů min. 6000-20000 za min. 

OMNI-300KIT1 Multitool AEG.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím. 4 123,00 4 123,00 4 988,83 4 988,83 21%

48 Elektronický šroubovák 1 ks 2 990,00 Kč Elektronický šroubovák, lehká hliníková skříň převodovky, LED pracovní světlo, 
Příkon min. 570 W
Počet otáček min. 0-4000/min
Upínání šestihran 1/4“

MAKITA FS 4300.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

2 438,00 2 438,00 2 949,98 2 949,98 21%

49 Sekací kladivo elektrické 1 ks 14 167,00 Kč Sekací kladivo s SDS max prachotěsným upínáním. LED indikátory pro výměnu 
uhlíků a kabelu. Příkon min. 1500 W, počet úderů min. 950-1900/min. Síla 
úderu min. 19 J. Hmotnost max. 10 kg.

MAKITA HM 1205C.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 11 650,00 11 650,00 14 096,50 14 096,50 21%



7/7

50 Sada vrtáků a sekáčů SDS - bal.7ks 1 sada 2 205,00 Kč vrták Ø 18 mm, délka 540 mm
   vrták Ø 20 mm, délka 540 mm
    vrtákØ 22 mm, délka 540 mm
    vrták Ø 25 mm, délka 540 mm
    sekáč špičatý 400 mm
    sekáč plochý 25 x 400 mm
    sekáč široký 50 x 400 mm 

MAKITA D-42494.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

1 818,00 1 818,00 2 199,78 2 199,78 21%

51 Laser rotační samonivelační kyvadlový 
SET 

1 sada 23 990,00 Kč Laser rotační samonivelační kyvadlový včetně stativu a latí. Laserové zařízení 
třídy 2. - Výkon: ‹ 1 mW
- Přesnost nivelace: min. ± 0,2 mm/m
- Provoznídoba baterie: min. 80 hod.
- Ochrana proti prachu/vodě alespoň IP 54

STABILA SET 18458.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

19 790,00 19 790,00 23 945,90 23 945,90 21%

52  Lať stahovací 4,0m  na kontrolu roviny 1 ks 1 180,27 Kč Hliníková stahovací lať 4m. Obdélníkový profil z lehkého kovu s plastovými 
koncovkami. Průřez profilu: 18 x 100 mm. Délka 4m. 

STABILA lať 07817.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

972,00 972,00 1 176,12 1 176,12 21%

53 Lať stahovací 3,0m  na kontrolu roviny 1 ks 1 005,26 Kč Hliníková stahovací lať 3m. Obdélníkový profil z lehkého kovu s plastovými 
koncovkami. Průřez profilu: 18 x 100 mm. Délka 3m. 

STABILA lať 07806.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

830,00 830,00 1 004,30 1 004,30 21%

54 Lať stahovací 2,5m na kontrolu roviny 1 ks 808,36 Kč Hliníková stahovací lať 2,5m. Obdélníkový profil z lehkého kovu s plastovými 
koncovkami. Průřez profilu: 18 x 100 mm. Délka 2,5m. 

STABILA lať 07816.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

667,00 667,00 807,07 807,07 21%

55 Vodováha 200cm magnetická 1 ks 2 120,98 Kč Vodováha 200cm, magnetická, 2xlibela. Vodní váha STABILA 70M/200.Tento produkt odpovídá požadovaným 
technickým specifikacím.

1 740,00 1 740,00 2 105,40 2 105,40 21%

56 Vodováha teleskopická, magnetická 1 ks 7 427,29 Kč Vodováha 186-318cm teleskopická, magnetická. Dvoukomorový hliníkový 
profil s dvěma otvory. Natištěná délková stupnice. Přesnost měření v normální 
poloze: 0,029° = 0,5 mm/m  po vysunutí 1,0 mm/m.

Vodní váha teleskopická STABILA 106TMd/186-177 10.Tento produkt odpovídá 
požadovaným technickým specifikacím. 6 100,00 6 100,00 7 381,00 7 381,00 21%

57 Frézovací zařízení pro vodovodní 
kouhoutky

1 sada 3 456,00 Kč K přesnému frézování sedel netěsnících vodovodních armatur ROTHENBERGER 070972.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

2 851,00 2 851,00 3 449,71 3 449,71 21%

58 Přesné závitořezné čelisti 2" 1 sada 2 703,00 Kč Řezací čelisti 2" do ručního závitořezu firmy Rothenberger (doplnění stávajícího 
vybavení)

ROTHENBERGER 7.0870X.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím.

2 231,00 2 231,00 2 699,51 2 699,51 21%

59 Bezuhlíková příklepová vrtačka 1 ks 7 990,00 Kč Napájecí napětí 18 V, Kapacita baterie 5,0 Ah, Výkon min.360 W, Kapacita 
sklíčidla 1,5 - 13 mm

DEWALT DCD 796P2.Tento produkt odpovídá požadovaným technickým 
specifikacím. 6 570,00 6 570,00 7 949,70 7 949,70 21%


